[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.10.2023
№ 645
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Нехаевского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Нехаевского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации Нехаевского муниципального района от 21.02.2022 № 202, администрация Нехаевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества Нехаевского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объектом:
· земельный участок государственная собственность, на который не разграничена общей площадью 25778 кв.м., кадастровый номер 34:17:130006:532, из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование, местонахождение: Волгоградская область, Нехаевский район;
· земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 11200 кв.м., кадастровый номер 34:17:120003:210, с разрешенным использованием: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, местоположение: обл. Волгоградская, Нехаевский р-н, территория Кругловского сельского поселения, примерно 400 м. северо-западнее х. Кругловка;
· нежилое помещение, площадью 40,1 кв.м., кадастровый номер 34:17:100001:553, по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, станица Упорниковская, ул. Комсомольская, д.32/1.
2. Изложить Перечень муниципального имущества Нехаевского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу по организационной работе и управлению архивом администрации Нехаевского муниципального района опубликовать перечень в газете «Нехаевские вести»  и разместить на официальном сайте администрации Нехаевского муниципального района.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского

муниципального района

С.В. Кузнецов